



Eiropas Sociālā fonda projekts
„Nozaru kvalifikācijas sistēmas izveide un profesionālās izglītības efektivitātes un kvalitātes paaugstināšana”
(vienošanās Nr. 2010/0274/1DP/1.2.1.1.1/10/IPIA/VIAA/001)

Transporta un loģistikas nozaru ekspertu padomes (NEP) sanāksmju un darba grupu darba plāns 2012.gadam

Laiks, sanāksmes vadītājs	Sanāksmēs izskatāmie jautājumi	Ziņotājs
15.februāris	Transporta un loģistikas NEP sauszemes transporta sektora sanāksme, lai apspriestu nozares izpētes starprezultātus un diskutētu par profesiju kartes pirmo izstrādāto redakciju.	SIA „AC Konsultācijas” pārstāvji
22.februāris	Transporta un loģistikas NEP dzelzceļa sektora sanāksme, lai apspriestu nozares izpētes starprezultātus un diskutētu par profesiju kartes pirmo izstrādāto redakciju.	SIA „AC Konsultācijas” pārstāvji
29.februāris	Transporta un loģistikas NEP loģistikas, pasta un kurjeru darbības sektora sanāksme, lai apspriestu nozares izpētes starprezultātus un diskutētu par profesiju kartes pirmo izstrādāto redakciju.	SIA „AC Konsultācijas” pārstāvji
29.februāris	Transporta un loģistikas NEP jūrniecības sektora sanāksme, lai apspriestu nozares izpētes starprezultātus un diskutētu par profesiju kartes pirmo izstrādāto redakciju.	SIA „AC Konsultācijas” pārstāvji
23.marts	1. Informācija par Transporta un loģistikas nozares izpētes rezultātiem un sektoru darba grupu rezultātā izstrādāto profesiju karti. 2. Informācija par izveidoto starpnozaru darba grupu un pirmajā starpnozaru darba grupas sēdē pieņemtajiem lēmumiem.	I.Ruperte, SIA „AC Konsultācijas” pētniece Marina Skļāra, projekta darba devēju nacionālā koordinatore
11.aprīlis	Par transporta un loģistikas nozaru profesiju kartes galīgo redakciju.	SIA „AC Konsultācijas” pārstāvji un saistīto nozaru izpētes veicēji no SIA

		„Ernst&Young Baltic”
10.maijs	Par transporta un loģistikas nozaru profesiju kartes veikto ekspertīzi un piedāvājumiem precizējumiem, labojumiem.	SIA „AC Konsultācijas” pārstāvji
25.maijs	1. Transporta un loģistikas nozaru profesiju kartes apstiprināšana. 2. Centralizēto profesionālās kvalifikācijas eksāmenu organizācijas un norises process un nozaru pārstāvju līdzdalība tajā. 3. Latvijas Jūras akadēmijas mācību centra apskate	SIA „AC Konsultācijas” pārstāvji Pieaicināts ziņotājs no VISC Latvijas Kuģu kapteiņu asociācijas prezidents J.Spridzāns
Jūlijs/Augusts	1. Informācija par NEP starpnozaru darba grupas rezultātiem. 2. Informācija par projektā paredzamo profesiju standartu un/vai kvalifikācijas pamatprasību izstrādi. 3. Augstākās izglītības iestāžu studiju programmu virzienu vērtēšana. Akreditāciju un licencēšanas kārtība. 4. Iepriekšējā NEP sanāsmē izvirzīts jautājums vai jautājums saskaņā ar NEP darba plānu (pēc nepieciešamības). 5. Ārpus formālās izglītības kompetenču novērtēšana. 6. Profesionālās izglītības likumprojekts – priekšlikumu izstrāde. NEP darba grupa, starpnozaru darba grupa.	Pieaicināts nozares izpētes veicējs un/vai nozares eksperts Pieaicināts starpnozaru darba grupas pārstāvis Pieaicināts attiecīgais ziņotājs
Septembris/Oktobris	1. Informācija par projekta e-vidi. 2. Informācija par centralizēto profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultātiem. 3. Bezdarbnieku prasmju salāgošana ar darba tirgus prasībām. Sadarbība ar NVA priekšlikumi apmācību tēmām un līdzšinējo apmācību novērtējums.	Pieaicināts attiecīgais ziņotājs/e-vides uzturētājs Pieaicināts ziņotājs no VISC Pieaicināts pārstāvis no NVA
Novembris/ Decembris	1. Informācija par NEP 2012. gada darbību. 2. NEP 2013.gada sanāsmju plāna apstiprināšana 3. Iepriekšējā NEP sanāsmē izvirzīts jautājums vai jautājums saskaņā ar NEP darba plānu (pēc nepieciešamības).	NEP konsultants/i J.Pumpiņš/ Ģ.Ivanovs Pieaicināts attiecīgais ziņotājs

*Transporta un loģistikas nozaru ekspertu padomes tiek organizētas piektdienās, plkst. 10:00.